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BAŞARI HIKAYESI
Şeffaflığı arttırın, daha az zaman harcayın

Trinkgut, web tabanlı taşımacılık ilanları için TC eBid®'i kullanıyor
Hızlılık ve esneklik, içecek sektörünün önemli iki karakteristiğidir. Özellikle sezona bağlı dalgalanmalar gerçek anlamda 
zorluklara neden olmakta ve iyi şekilde tasarlanmış bir lojistik sistemini vazgeçilmez kılmaktadır. Almanya'nın en büyük 
içecek uzmanı trinkgut'un işletme müdürü Paul Ahmann da bunu biliyor: „Tedarik lojistiğinde, özellikle mangal partileri ve 

sportif organizasyonların yapıldığı yaz aylarında, ciddi şekilde en uç talepleri karşılayabilen hareketli hizmet sağlayıcılarla çalışmak 

zorundayız. Bu arayış, şimdiye kadar bizim için çok zaman gereksinimi ve çalışmayla bağlantılıydı. İşte tam da burada, IT hizmet 

sağlayıcı TimoCom'un elektronik ilan platformu TC eBid® bize yardımcı olmaya başladı.“

Nordrhein-Westfalen bölgesinde, merkezi Krefeld'de olan ve şu an için 233 şubeye sahip trinkgut Deutsche Getränke-
Holding GmbH, bir içecek tedarik marketleri zinciridir. Şirket, yaklaşık 4.100 çalışanı ile 2009 yılında 516 milyon Euro'nun 
üzerinde bir yıllık ciro gerçekleştirdi. Şirketin kendi araç parkı ile yıllık 26 milyon içecek kasası ve buna ek olarak doğrudan 
sanayi alanından gelen 8 milyon kasa, şubelere teslim ediliyor. İşin tümü, Hamm ve Krefeld'deki lojistik merkezlerinden 
yönetiliyor. Buna karşı tedarik lojistiği, ağırlıklı olarak harici hizmet sağlayıcılar üzerinden gerçekleşiyor. TC eBid® , tam da
bu alan için iş yükünü hissedilir şekilde azaltan ve işi kolaylaştıran yeni bir pratik araç buldu. Program, ilan platformunun 
yanında spot pazar için Avrupa genelinde pazar lideri olan yük borsası TC Truck & Cargo®'yu da sunan Düsseldorf'lu 
TimoCom Soft- und Hardware GmbH tarafından geliştirildi. 
 
Sorunsuz uygulama ve düzgün çalışan süreçler
2009 Aralık ayından itibaren, içecek uzmanı, uzun vadeli taşımacılık işleri için ilanlarını TimoCom ilanları ile veriyor. Çoğunluğu 
Almanya içi güzergahlar olmak üzere ayda ortalama 30 ilan veriliyor. Trinkgut, şimdiye kadar çalıştığı yük taşıyıcıları, 
taşımacılık firmaları ve nakliyecileri de davet ediyor, bu şirketler için katılım ücretsiz. İlgilenen şirketler, gerekli tüm bilgileri 
kolay bir şekilde e-posta ile TC eBid® raporu üzerinden alıyor. Pratik: Tüm katılımcılar, karmaşık tablolar, eskimiş adres 
dizinleri ya da uzun süreli telefon görüşmelerinden tasarruf ediyor. Sürecin tümü elektronik olarak kaydediliyor ve düzenli 
ve kolay anlaşılır şekilde belgeleniyor.

Satın alma lojistiği için trinkgut Ilan platformumuz TCeBid® kullanıyor.
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Analiz ve filtreleme olanakları daha fazla şeffaflık sağlıyor.
İlanın verilmesinin ardından, önemli değerlendirme sonuçları dikkate alınabilir ve tanım kodları oluşturulabilir. Bu, pazara 
uygun fiyatların kontrol edilmesine yardım eder ve hizmet sağlayıcıların seçilmesi için iyi bir karar verme temeli oluşturur. 
Yük fiyatı düzeyinin belirlenmesinin yanında, uygun taşımacılık hizmeti sağlayıcılarının bulunması da Ahmann için çok 
önemli: „İçeceklerin devasa hacmi ve ağırlığı, taşımacılık hizmeti sağlayıcının özel yeteneklere sahip olmasını gerektiriyor. Fakat bu 

yetenekleri daha önce tamamen somut bir şekilde tanımlayabiliriz. Bu şekilde, tam olarak bize uygun adayları buluyoruz." Aynı 
zamanda şunun da altını çiziyor: "Bizim için belirleyici olan sadece fiyat değil. İşi alacak şirketin kalitesi, güvenirliği, esnekliği ve 

şirketle iyi bir bağlantı da en az o kadar önemli."

Programa entegre bir nakliye diziniolan TC Profile® üzerinden de yeni iş ortakları bulunabiliyor. Bu ücretsiz dizin, tüm 
Avrupa'dan faal, kontrol edilmiş taşımacılık ve lojistik sunucularının irtibat bilgileri dahil ayrıntılı şirket profilleri içermektedir. 
Bunun dışında, yol masrafları ve alternatif güzergahların hesaplanabildiği bir güzergah hesaplama modülü de kullanıma 

sunulmuş durumda. Programın 
kullanıcı dostu olması da trinkgut'un 
lojistik uzmanlarını ikna etti: „TC eBid®, 

çok zahmetli manüel tablo bakımı ve zor 

anlaşılır bilgisayar programı arasındaki 

boşluğu tam olarak dolduruyor." 
Süreçlerin sadece kullanıcı dostu 
olmasının yanında güvenli şekilde de 
kullanılması için en modern IT 
teknolojisi kullanıldı; bunun dışında, 
örneğin erişim kontrolleri gibi çok 
sayıda güvenlik önlemi de mevcut 
 
 

Pazar fiyatını bulmaya yönelik karar verme yardımı
Sonuç, Ahmann için başlangıçtaki çekingenlikten sonra pozitifti. Ahmann'ın değerlendirmesi: „TC eBid®, sözleşmeli işler için 

akılcı bir şey. Basit ve kolay anlaşılır ilan verme işlemi ve kullanılabilen fonksiyonlar bize çok uygun. Zaman ve maliyet tasarrufu 

yapıyor ve tedarik lojistiği işimiz için daha çok kalifiye iş ortağı bulabiliyoruz. Özellikle tekliflerin etkin bir şekilde karşılaştırılma 

olanağı bizim için çok ilginçti; pazar fiyatını bulmak için gerçek bir karar verme yardımcısı. Program, trinkgut için rekabet alanında 

belirgin avantajlar sağlıyor."

Basın Irtibat

Trinkgut senede şubelerine 26 Milyon içecekkasası teslim etmekde.
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